平成29年 12月 22日

商業部会員各位 様

太田市新田商工会商業部会

部会長 権田 博良

  （公 印 省 略）

商業部会県外視察研修会の実施について

寒冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり県外視察研修会を計画しました。

業務ご多忙のところとは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日  時  平成30年 2月 22日（木） 集合時間：下記参照

 ２．集合時間  ①尾島地区：7時00分 場所：尾島町「そば処梶屋」さん二軒西側駐車場

         ②新田地区：7時15分 場所：太田市新田商工会本所

         ③藪塚地区：7時30分 場所：藪塚保健センター西側駐車場

 ３．視 察 先  茨城・千葉方面 小江戸・佐原市内自由散策、

                 道の駅 くりもと

 ４．行  程  裏面をご参照下さい

 ５．参 加 費  5,500円/名（昼食付・１企業4名まで）

 ６．募集定員  40名（先着順・定員になりしだい締め切らせていただきます）

 ７． 申込方法  下記申込書にご記入のうえ、1月26日（金）16時までに

最寄りの本支所に参加費を納入願います。

参加費のお支払をもって、お申込み完了となります。

 なお、2月9日(金)以降の参加取消は、取消ができず一部キャンセル費用が掛かります。

太田市新田商工会 行（ＦＡＸ 0276-57-3536）      平成  年  月  日

商業部会『県外視察研修会』参加申込書

事業所名

TEL                ・FAX

参加者氏名
１． 才 ２． 才

３． 才 ４． 才

参加代表者携帯番号 氏名  携帯番号 （      ）

乗車場所

(いずれかに○印

尾島地区   ・   新田地区   ・   藪塚地区

そば処梶屋さん二軒西側駐車場    商工会本所      藪塚保健センター西駐車場

  注：ご記入された個人情報については、本視察研修会以外には使用いたしません。